[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 г.
                          №  43                                       п. Углегорский
	Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Администрации Углегорского сельского поселения Тацинского района.

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Администрации Углегорского сельского поселения Тацинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углегорского
сельского поселения                                                                              К.В. Ермакова

[image: image2.png]

1
1